

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส ถ 42 017 สายทางหมู่ที่ 1 บ้านสว่าง หมู่ที่ 7 บ้านพักสุขใจ ช่วงหมู่ที่ 1 บ้านสว่าง หมู่ที่ 8 บ้านเหล่าหลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานขยายถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลมุดิน / เทศบาลตำบลมุดิน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 5,549,900.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส ถ 42 017 สายทางหมู่ที่ 1 บ้านสว่าง หมู่ที่ 7 บ้านพักสุขใจ ช่วงหมู่ที่ 1 บ้านสว่าง หมู่ที่ 8 บ้านเหล่าหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 7,101,714.83 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภาคภูมิ สุวรรณชมภู ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สุริย์ชัย รังหอม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม


7.3 สงกรานต์ ศรีตารา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภคกรราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ 42 017 สายทางหมู่ที่ 1 บ้านสาาง หมู่ที่ 7 บ้านหักสุใจ ช่างหมู่ที่ 1 บ้านสว่าง หมู่ที่ 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : บ้านเหล่าหลวง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
เทศบาลตำบลภูหินเหล็กไฟ/เทศบาลตำบลภูผา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต 1.1 งานลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต	ตร.ม.	8,100.000	17.16	138,996.00	1.3642	23.40	189,618.34
2	1.2 งานผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร 2. งานตีเส้นผิวจราจร	ตร.ม.	8,100.000	469.44	3,802,464.00	1.3642	640.41	5,187,321.38
3	2.1 สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT)	ตร.ม.	180.000	220.00	39,600.00	1.3642	300.12	54,022.32
4	2.2 สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT)	ตร.ม.	22.500	220.00	4,950.00	1.3642	300.12	6,752.79
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>7,101,714.83</b>

  
 .....การ  
 .....กรรมการ  
 .....กรรมการ  
 .....กรรมการ

สงกรานต์ ศรีติการ

07 ตุลาคม 2567 11:55:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง/โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต      รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ 42 017 สายทางหมู่ที่ 1 บ้านสว่าง หมู่ที่ 7 บ้านพักสุขใจ ช่างหมู่ที่ 1 บ้านสว่าง หมู่ที่ 8 บ้านเหล่าหลวง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลภูหิน/เทศบาลตำบลภูหิน

  
( ภาคภูมิ สุวรรณขมภู )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สุริยอยู่ รังหอม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สกกรานต์ ศรีดีตรา )

กรรมการกำหนดราคากลาง